1

Дополнительное соглашение № 1

к Договору о практической подготовке обучающихся (студентов) от 10.02.2025 № 008

г. Элиста «25» февраля 2026 г.

Автономная некоммерческая организация высшего образования «Информационно-

технологический университет» (АНО ВО ИТУ), именуемая в дальнейшем «Университет», в

лице первого проректора Бухаева Аркадия Дениславовича, действующего на основании

доверенности от 29.01.2025 г. № 02-Д, с одной стороны,

и Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Республике

Калмыкия, именуемое в дальнейшем «Профильная организация», в лице генерального

директора Очирова Эдуарда Михайловича, действующего(ей) на основании Устава, с другой

стороны, именуемые по отдельности «Сторона», а вместе «Стороны», заключили настоящее

Дополнительное соглашение № 1 (далее – Соглашение) к Договору о практической подготовке

обучающихся (студентов) от 10.02.2025 № 008 (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести изменение в п. 1.2 Договора, изложив его в

следующей редакции:

«1.2. Университет направляет обучающихся на практическую подготовку по

следующим направлениям подготовки (образовательным программам): 38.03.04

«Государственное и муниципальное управление», 40.03.01 «Юриспруденция», 38.03.01

«Экономика», 38.03.02 «Менеджмент», 27.03.03 «Системный анализ и управление», 40.04.01

«Юриспруденция», 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»».

2. Все остальные положения Договора остаются без изменения и применяются

Сторонами в дальнейшем.

3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из

Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН: